
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 03.01.2024
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Kaitseliit avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Kaitseliit kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise:
1. Chevrolet M1009 Sõiduauto 1G8ED18J8GF122670; Reservhind: 5000 € 
2. Chevrolet M1009 Sõiduauto 1G8ED18J7GF163520; Reservhind: 5000 € 
3. Volvo LTGBIL 941 Veoauto 14; Reservhind: 3500 €

Pakkumisi saab esitada alates 08.01.2024 kell 08:00. Oksjon lõpeb 19.01.2024 ning on pikeneva lõpuga
vastavalt www.bronline.eu kasutustingimustele.

Lisateave: Täpsemad andmed müüdava vara kohta, müügilepingu projekt ja enampakkumise tingimused
(sh nõuded osavõtutasu ja tagatiste osas, nende kohaldamisel) on kättesaadavad veebikeskkonnas
www.bronline.eu, kus saab esitada ka pakkumisi.

Kaitseliit
Toompea tn 8, Tallinn
E-post: info@kaitseliit.ee

Teadaande number 2203682

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpYz_453/www.bronline.eu
file:///data/atis/tmp/tmpYz_453/www.bronline.eu

